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Dyrektor Miejskiego Domu Kultury
zaprasza na wspólny wyjazd na koncert legendarnej węgierskiej grupy OMEGA,

twórcy przeboju wszechczasów " Dziewczyna o perłowych włosach" ,
do Sali Kongresowej w Warszawie w sobotę 14 marca 2009 r. o godz. 20.00
Przed koncertem Omegi recital aktorki i piosenkarki pochodzącej z Mławy

ADRIANY GOSTKOWSKIEJ WILK

OMEGA to jedyny światowej sławy zespół z Europy Środkowej. Na scenie występują
od 47 lat, a od 1971 roku w niezmienionym składzie. Ich największy przebój
"Dziewczyna o perłowych włosach" powstał w... 1969 roku i do dziś zaliczany jest do
kanonu najpiękniejszych piosenek wszechczasów. Doczekał się kilkudziesięciu
przeróbek, w Polsce "Dziewczynę" śpiewał, między innymi, Zakopower i Kazik.
Grupa nagrała szesnaście albumów studyjnych w ojczystym języku (szesnasty, "Égi
jel" - "Znak na niebie" powstał dwa lata temu po 10-letniej przerwie), nagrywała
także płyty w języku angielskim i niemieckim i łącznie sprzedała ich ponad 10
milionów egzemplarzy. "Gammapolis", album, który nagrano w 1979 roku, jest do
dzisiejszego dnia najlepiej sprzedającą się płytą na Węgrzech (650 tysięcy
egzemplarzy w 10-milionowym kraju).
W latach siedemdziesiątych, na fali niezwykłej popularności węgierskiego rocka,
Omega, obok takich grup jak Locomotiv GT, Skorpió i Generál, bardzo często
występowała w Polsce (również w mławskim Kinie Kosmos), zdobywając
ogromne grono zagorzałych fanów, którzy do dzisiejszego dnia pamiętają nie tylko
"Dziewczynę", ale i takie wielkie przeboje jak: "Czarodziejski biały kamień", "Nie
znam twojego imienia", "Koncert o północy", "Lena" czy "Never feel shame".
W latach 90-tych Omega występowała sporadycznie, dając kilka "superkoncertów"
na Węgrzech. W 2004 roku muzycy zatęsknili za sceną i w ciągu dwóch lat odwiedzili
wszystkie większe węgierskie miasta, grając zawsze w salach wypełnionych
publicznością po brzegi. W 2007 roku głośno obchodzili jubileusz 45-lecia zespołu
podczas wielkiego koncertu na Hungaroringu. W 2008 roku nie występowali - koncert
w Warszawie 14 marca 2009 roku rozpocznie kolejne tournee Omegi.

Od 1971 roku grupa występuje w niezmienionym składzie:
János Kóbor (Mecky) - wokal
László Benkő (Laci) - instrumenty klawiszowe

http://www.youtube.com/watch?v=aY8OrU6E4M0
http://adagostkowska.pl/


György Molnár (Elefant) - gitara
Tamás Mihály (Misi) - gitara basowa
Ferenc Debreczeni (Ciki) - perkusja
------------------------------------------------------
Ceny biletów :
Parter : 160 PLN
Amfiteatr : 140 PLN
Balkony : 100 PLN
Dostawki : 70 PLN

Rezerwacja biletów w kasie MDK do 10 marca tel. 023/654 35 85

Organizator zastrzega sobie prawo do wcześniejszego zakończenia oferty w
przypadku wyczerpania biletów u Organizatora koncertu. Rezerwacja biletów i
przejazdu w chwili wpłaty do kasy MDK lub potwierdzenia przelewu na konto
bankowe. Do ceny biletu należy doliczyć 40zł - koszty przejazdu. Uwaga ilość
biletów ograniczona.
Wśród fanów - uczestników wyjazdu na koncert zostaną rozlosowane nagrody - Płyta
CD i plakat z autografami członków OMEGA oraz płyta CD i plakat z autografem 
Adriany Gostkowskiej Wilk.
Wyjazd z MDK 14 marca 2009 o godz. 17.00.

Serdecznie zapraszamy, tych koncertów nie wolno przeoczyć.

Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/index.php/artykul/legendarny-zespol-
omega-w-sali-kongresowej

http://adagostkowska.pl/
http://adagostkowska.pl/
http://adagostkowska.pl/

